
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Numero: 27    Data: 09/06/2016 

 

OGGETTO: Presa d’atto dei verbale delle riunioni del Consiglio di Amministrazione del 

4.2.2016 - 3.3.2016 - 22.3.2016 - 5.5.2016 

 

L’anno duemilasedici nel giorno 09 del mese di giugno alle ore 16,30 presso la Sala Riunioni 

dell’ASP Ambito 9 si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi alla Persona 

“ASP Ambito 9”, giusta convocazione prot. n. 31394 del 31.05.2016.   

 

Sono presenti  

NOMINATIVO CARICA PRESENZA 

Mosconi Sergio Presidente SI 

Martina Coppari Vicepresidente SI 

Tonino Cingolani Membro NO 

Silvia Lorenzini Membro SI 

Fabiana Piergigli Membro SI 

 

Partecipa il Direttore dell’ASP Ambito 9, Dott. Franco Pesaresi, anche con funzioni di segreteria. 

E’ presente il Revisore Unico, Rag. Marina Pittori. 

 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente Sergio 

Mosconi assume la presidenza. 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione prende in esame l'oggetto sopraindicato. 

 

 



OGGETTO: Presa d’atto dei verbale delle riunioni del Consiglio di Amministrazione del 

4.2.2016 - 3.3.2016 - 22.3.2016 - 5.5.2016 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Richiamati  i seguenti atti: 

- D.G.R.M. n. 8 dell’ 11 gennaio 2010 con la quale la Regione Marche ha approvato lo Statuto 

dell’Azienda; 

- Delibere dell’Assemblea dei Soci n. 2 del 03.02.2010 e n. 2 del 26.09.2012 con le quali 

vengono nominati i componenti del Consiglio di Amministrazione dell’ASP Ambito  9; 

 

Vista la deliberazione del Cda n. 24 del 29/04/2014 ad oggetto “Procedure di verbalizzazione delle 

riunioni del Consiglio di Amministrazione”; 

 

Visti i verbali delle sedute del Consiglio di Amministrazione del 4.2.2016 - 3.3.2016 - 22.3.2016 - 

5.5.2016 allegati alla presente quale parte integrante e sostanziale; 

 

Considerata la necessità di procedere alla approvazione dei suddetti verbali; 

 

Vista la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 2 del 31.03.2016 “Approvazione del bilancio preventivo 

economico 2016, del bilancio pluriennale di previsione 2016-2018 e del piano programmatico 

pluriennale 2016-2018”; 
 

 

A voti unanimi espressi per alzata di mano  

 

DELIBERA 

 

1) Di dare atto la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si 

intende qui richiamata; 

2) Di prendere atto dei verbali delle sedute del Consiglio di Amministrazione del 4.2.2016 - 

3.3.2016 - 22.3.2016 - 5.5.2016 allegati alla presente quale parte integrante e sostanziale 

(allegato 1). 

 



 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

         IL  PRESIDENTE      IL SEGRETARIO 

        F.to      Dott. SERGIO MOSCONI   F.to  Dott. FRANCO PESARESI 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.aspambitonove.it 

 

Jesi, lì ……………………  

 

          IL DIRETTORE 

        F.to  Dott. FRANCO PESARESI 

________________________________________________________________________________ 

 

http://www.aspambitonove.it/

